

2025年4月使用食材原材料表示

11日	ヒレカツ	15日	水餃子																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>豚ヒレ</td><td>水</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr><tr><td>Kバター</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>澱粉加工品</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>植物性タンパク（小麦）</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>コショウ</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr><tr><td>加工澱粉</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>増粘多糖類</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>コショウ</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水分</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>パン粉</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ブドウ糖</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>ショートニング</td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>イースト</td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>並塩</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>イーストフード</td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				豚ヒレ	水	えび	△	鶏肉	△	Kバター		かに		バナナ		澱粉加工品		小麦	●	豚肉	●	砂糖		そば		まつたけ		食塩		卵	△	もも		植物性タンパク（小麦）		乳	△	やまいも		コショウ		落花生		りんご		酵母エキス		あわび		アーモンド	△	加工澱粉		イカ	△			増粘多糖類		いくら				食塩		オレンジ				コショウ		カシューナッツ				水分		キウイ				パン粉		牛肉				小麦粉		くるみ				ブドウ糖		ごま	△			ショートニング		鮭	△			イースト		さば	△			並塩		ゼラチン				イーストフード		大豆	△			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>キャベツ</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>豚肉</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>鶏肉</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr><tr><td>豚脂</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>ねぎ</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>しょうがペースト</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>植物油脂</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>みりん</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>清酒</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ミックス粉</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>植物性たん白</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>大豆粉</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>調味料</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>●</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				キャベツ		えび	△	鶏肉	●	豚肉		かに	△	バナナ		鶏肉		小麦	●	豚肉	●	豚脂		そば		まつたけ		ねぎ		卵	△	もも		しょうがペースト		乳	△	やまいも		植物油脂		落花生		りんご		みりん		あわび		アーモンド		清酒		イカ				小麦粉		いくら				ミックス粉		オレンジ				植物性たん白		カシューナッツ				大豆粉		キウイ				水		牛肉				調味料		くるみ						ごま	●					鮭						さば						ゼラチン						大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
豚ヒレ	水	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
Kバター		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
澱粉加工品		小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
砂糖		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
植物性タンパク（小麦）		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
コショウ		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
酵母エキス		あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																																																								
加工澱粉		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
増粘多糖類		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
コショウ		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
水分		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
パン粉		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦粉		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
ブドウ糖		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
ショートニング		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
イースト		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
並塩		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
イーストフード		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
キャベツ		えび	△	鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
豚肉		かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
鶏肉		小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
豚脂		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
ねぎ		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
しょうがペースト		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
みりん		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
清酒		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦粉		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
ミックス粉		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
植物性たん白		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
大豆粉		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
調味料		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま	●																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
17日	かぼちゃコロッケ	18日	チヂミ																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>かぼちゃ</td><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>パン粉</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>ばれいしょ</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉加工品</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>たまねぎ</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>食用植物油脂</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>貝Ca</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>酵母粉末</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>水</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				かぼちゃ		えび		鶏肉		パン粉		かに		バナナ		小麦粉		小麦	●	豚肉		ばれいしょ		そば		まつたけ		小麦粉加工品		卵		もも		たまねぎ		乳		やまいも		砂糖		落花生		りんご		食用植物油脂		あわび		アーモンド		でん粉		イカ				貝Ca		いくら				食塩		オレンジ				酵母粉末		カシューナッツ				水		キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン						大豆	●			<table><tr><th colspan="2">原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>にんじん</td><td>水</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>米粉</td><td>加工デンプン</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>たまねぎ</td><td>セルロース</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td>△</td></tr><tr><td>にら</td><td>ピロリン酸第二鉄</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>ショートニング</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>乾燥マッシュポテト</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>おから</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr><tr><td>でん粉</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>水溶性食物繊維</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ぶどう糖</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>粉末状植物性たん白</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>小麦不使用しょうゆ</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>チキンオイル</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>植物油</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td></td><td>ごま</td><td>●</td><td></td><td></td></tr><tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>液状混合調味料</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>にんにくペースト</td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td>香辛料</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名		アレルゲン				にんじん	水	えび		鶏肉	●	米粉	加工デンプン	かに		バナナ		たまねぎ	セルロース	小麦		豚肉	△	にら	ピロリン酸第二鉄	そば		まつたけ		ショートニング		卵		もも		乾燥マッシュポテト		乳		やまいも		おから		落花生		りんご	△	でん粉		あわび		アーモンド		水溶性食物繊維		イカ				ぶどう糖		いくら				粉末状植物性たん白		オレンジ				小麦不使用しょうゆ		カシューナッツ				チキンオイル		キウイ				砂糖		牛肉	△			植物油		くるみ				食塩		ごま	●			酵母エキス		鮭				液状混合調味料		さば				にんにくペースト		ゼラチン	△			香辛料		大豆	●		
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
かぼちゃ		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
パン粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
小麦粉		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
ばれいしょ		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
小麦粉加工品		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
たまねぎ		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
食用植物油脂		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
でん粉		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
貝Ca		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
酵母粉末		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																											
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名		アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																											
にんじん	水	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																								
米粉	加工デンプン	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
たまねぎ	セルロース	小麦		豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
にら	ピロリン酸第二鉄	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
ショートニング		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																									
乾燥マッシュポテト		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
おから		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																								
でん粉		あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																																																									
水溶性食物繊維		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
ぶどう糖		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
粉末状植物性たん白		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦不使用しょうゆ		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
チキンオイル		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
植物油		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		ごま	●																																																																																																																																																																																																																																																										
酵母エキス		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
液状混合調味料		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
にんにくペースト		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																										
香辛料		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										

21日	ミニ肉まん	22日	ささみフライ																																																																																																																																																																																																																
<table><tr><th>原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>(皮)小麦粉</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>砂糖</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>調整ラード</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr><tr><td>イースト</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>膨脹剤</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>水</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>(具)野菜(たまねぎ)</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>野菜(キャベツ)</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>豚肉</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>豚脂肪</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>麦みそ</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>しょうゆ</td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>調整ラード</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>馬鈴薯澱粉</td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>チキンブイヨン</td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>香味油</td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>おろししょうが</td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名	アレルゲン				(皮)小麦粉	えび		鶏肉	●	砂糖	かに		バナナ		調整ラード	小麦	●	豚肉	●	イースト	そば		まつたけ		食塩	卵		もも		膨脹剤	乳		やまいも		水	落花生		りんご		(具)野菜(たまねぎ)	あわび		アーモンド		野菜(キャベツ)	イカ				豚肉	いくら				豚脂肪	オレンジ				麦みそ	カシューナッツ				砂糖	キウイ				しょうゆ	牛肉				調整ラード	くるみ				馬鈴薯澱粉	ごま				チキンブイヨン	鮭				食塩	さば				香味油	ゼラチン				おろししょうが	大豆	●			<table><tr><th>原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>ササミ</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr><tr><td>パン粉</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr><tr><td>食塩</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>こしょう</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>水</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr><tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr><tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名	アレルゲン				ササミ	えび	△	鶏肉	●	パン粉	かに		バナナ		小麦粉	小麦	●	豚肉	△	食塩	そば		まつたけ		こしょう	卵		もも		水	乳	△	やまいも			落花生		りんご	△		あわび		アーモンド	△		イカ	△				いくら					オレンジ	△				カシューナッツ					キウイ					牛肉	△				くるみ					ごま					鮭	△				さば	△				ゼラチン	△				大豆	△		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
(皮)小麦粉	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																															
砂糖	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
調整ラード	小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																															
イースト	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
食塩	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
膨脹剤	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																
水	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
(具)野菜(たまねぎ)	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																
野菜(キャベツ)	イカ																																																																																																																																																																																																																		
豚肉	いくら																																																																																																																																																																																																																		
豚脂肪	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
麦みそ	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
しょうゆ	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
調整ラード	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
馬鈴薯澱粉	ごま																																																																																																																																																																																																																		
チキンブイヨン	鮭																																																																																																																																																																																																																		
食塩	さば																																																																																																																																																																																																																		
香味油	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
おろししょうが	大豆	●																																																																																																																																																																																																																	
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
ササミ	えび	△	鶏肉	●																																																																																																																																																																																																															
パン粉	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
小麦粉	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																															
食塩	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
こしょう	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
水	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																															
	あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																															
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																	
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																	
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																	
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま																																																																																																																																																																																																																		
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																	
	さば	△																																																																																																																																																																																																																	
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																	
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																	
22日	フレンチドレッシング(小袋)	23日	あじフライ																																																																																																																																																																																																																
<table><tr><th>原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>なたね油</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>砂糖</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>醸造酢</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>でん粉</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>酵母エキス</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>香辛料</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td>たまねぎエキス</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td>増粘剤</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名	アレルゲン				なたね油	えび		鶏肉		砂糖	かに		バナナ		醸造酢	小麦		豚肉		食塩	そば		まつたけ		でん粉	卵		もも		酵母エキス	乳		やまいも		香辛料	落花生		りんご		たまねぎエキス	あわび		アーモンド		増粘剤	イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table><tr><th>原材料名</th><th colspan="4">アレルゲン</th></tr><tr><td>あじ</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr><tr><td>パン粉</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr><tr><td>食塩</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr><tr><td>胡椒</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr><tr><td>水</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr><tr><td>小麦粉(打粉)</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr><tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr><tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr></table>	原材料名	アレルゲン				あじ	えび		鶏肉		小麦粉	かに		バナナ		パン粉	小麦	●	豚肉		食塩	そば		まつたけ		胡椒	卵	△	もも		水	乳	△	やまいも		小麦粉(打粉)	落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま	△				鮭	△				さば					ゼラチン					大豆	△		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
なたね油	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																
砂糖	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
醸造酢	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																
食塩	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
でん粉	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
酵母エキス	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																
香辛料	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
たまねぎエキス	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																
増粘剤	イカ																																																																																																																																																																																																																		
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま																																																																																																																																																																																																																		
	鮭																																																																																																																																																																																																																		
	さば																																																																																																																																																																																																																		
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆																																																																																																																																																																																																																		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
あじ	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																
小麦粉	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
パン粉	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																
食塩	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
胡椒	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																
水	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
小麦粉(打粉)	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																	
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																	
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																	
	さば																																																																																																																																																																																																																		
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																	

23日	とんかつソース（小袋）	25日	鮭切り身																																																																																		
<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>トマト</td><td>えび 鶏肉</td></tr><tr><td>にんじん</td><td>かに パナナ</td></tr><tr><td>りんご</td><td>小麦 豚肉</td></tr><tr><td>たまねぎ</td><td>そば まつたけ</td></tr><tr><td>醸造酢</td><td>卵 もも</td></tr><tr><td>液糖</td><td>乳 やまいも</td></tr><tr><td>砂糖</td><td>落花生 りんご ●</td></tr><tr><td>食塩</td><td>あわび アーモンド</td></tr><tr><td>香辛料</td><td>イカ</td></tr><tr><td>加工デンプン</td><td>いくら</td></tr><tr><td>カラメル色素</td><td>オレンジ</td></tr><tr><td>L-グルタミン酸ナトリウム</td><td>カシューナッツ</td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td></tr><tr><td></td><td>ごま</td></tr><tr><td></td><td>鮭</td></tr><tr><td></td><td>さば</td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td></tr><tr><td></td><td>大豆</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	トマト	えび 鶏肉	にんじん	かに パナナ	りんご	小麦 豚肉	たまねぎ	そば まつたけ	醸造酢	卵 もも	液糖	乳 やまいも	砂糖	落花生 りんご ●	食塩	あわび アーモンド	香辛料	イカ	加工デンプン	いくら	カラメル色素	オレンジ	L-グルタミン酸ナトリウム	カシューナッツ		キウイ		牛肉		くるみ		ごま		鮭		さば		ゼラチン		大豆	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td>さけ</td><td>えび △ 鶏肉</td></tr><tr><td></td><td>かに パナナ</td></tr><tr><td></td><td>小麦 △ 豚肉</td></tr><tr><td></td><td>そば まつたけ</td></tr><tr><td></td><td>卵 △ もも</td></tr><tr><td></td><td>乳 △ やまいも</td></tr><tr><td></td><td>落花生 りんご</td></tr><tr><td></td><td>あわび アーモンド</td></tr><tr><td></td><td>イカ △</td></tr><tr><td></td><td>いくら</td></tr><tr><td></td><td>オレンジ</td></tr><tr><td></td><td>カシューナッツ</td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td></tr><tr><td></td><td>ごま △</td></tr><tr><td></td><td>鮭 ●</td></tr><tr><td></td><td>さば △</td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td></tr><tr><td></td><td>大豆 △</td></tr></table>	原材料名	アレルギー	さけ	えび △ 鶏肉		かに パナナ		小麦 △ 豚肉		そば まつたけ		卵 △ もも		乳 △ やまいも		落花生 りんご		あわび アーモンド		イカ △		いくら		オレンジ		カシューナッツ		キウイ		牛肉		くるみ		ごま △		鮭 ●		さば △		ゼラチン		大豆 △
原材料名	アレルギー																																																																																				
トマト	えび 鶏肉																																																																																				
にんじん	かに パナナ																																																																																				
りんご	小麦 豚肉																																																																																				
たまねぎ	そば まつたけ																																																																																				
醸造酢	卵 もも																																																																																				
液糖	乳 やまいも																																																																																				
砂糖	落花生 りんご ●																																																																																				
食塩	あわび アーモンド																																																																																				
香辛料	イカ																																																																																				
加工デンプン	いくら																																																																																				
カラメル色素	オレンジ																																																																																				
L-グルタミン酸ナトリウム	カシューナッツ																																																																																				
	キウイ																																																																																				
	牛肉																																																																																				
	くるみ																																																																																				
	ごま																																																																																				
	鮭																																																																																				
	さば																																																																																				
	ゼラチン																																																																																				
	大豆																																																																																				
原材料名	アレルギー																																																																																				
さけ	えび △ 鶏肉																																																																																				
	かに パナナ																																																																																				
	小麦 △ 豚肉																																																																																				
	そば まつたけ																																																																																				
	卵 △ もも																																																																																				
	乳 △ やまいも																																																																																				
	落花生 りんご																																																																																				
	あわび アーモンド																																																																																				
	イカ △																																																																																				
	いくら																																																																																				
	オレンジ																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																				
	キウイ																																																																																				
	牛肉																																																																																				
	くるみ																																																																																				
	ごま △																																																																																				
	鮭 ●																																																																																				
	さば △																																																																																				
	ゼラチン																																																																																				
	大豆 △																																																																																				
<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td></td><td>えび 鶏肉</td></tr><tr><td></td><td>かに パナナ</td></tr><tr><td></td><td>小麦 豚肉</td></tr><tr><td></td><td>そば まつたけ</td></tr><tr><td></td><td>卵 もも</td></tr><tr><td></td><td>乳 やまいも</td></tr><tr><td></td><td>落花生 りんご</td></tr><tr><td></td><td>あわび アーモンド</td></tr><tr><td></td><td>イカ</td></tr><tr><td></td><td>いくら</td></tr><tr><td></td><td>オレンジ</td></tr><tr><td></td><td>カシューナッツ</td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td></tr><tr><td></td><td>ごま</td></tr><tr><td></td><td>鮭</td></tr><tr><td></td><td>さば</td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td></tr><tr><td></td><td>大豆</td></tr></table>	原材料名	アレルギー		えび 鶏肉		かに パナナ		小麦 豚肉		そば まつたけ		卵 もも		乳 やまいも		落花生 りんご		あわび アーモンド		イカ		いくら		オレンジ		カシューナッツ		キウイ		牛肉		くるみ		ごま		鮭		さば		ゼラチン		大豆	<table><tr><th>原材料名</th><th>アレルギー</th></tr><tr><td></td><td>えび 鶏肉</td></tr><tr><td></td><td>かに パナナ</td></tr><tr><td></td><td>小麦 豚肉</td></tr><tr><td></td><td>そば まつたけ</td></tr><tr><td></td><td>卵 もも</td></tr><tr><td></td><td>乳 やまいも</td></tr><tr><td></td><td>落花生 りんご</td></tr><tr><td></td><td>あわび アーモンド</td></tr><tr><td></td><td>イカ</td></tr><tr><td></td><td>いくら</td></tr><tr><td></td><td>オレンジ</td></tr><tr><td></td><td>カシューナッツ</td></tr><tr><td></td><td>キウイ</td></tr><tr><td></td><td>牛肉</td></tr><tr><td></td><td>くるみ</td></tr><tr><td></td><td>ごま</td></tr><tr><td></td><td>鮭</td></tr><tr><td></td><td>さば</td></tr><tr><td></td><td>ゼラチン</td></tr><tr><td></td><td>大豆</td></tr></table>	原材料名	アレルギー		えび 鶏肉		かに パナナ		小麦 豚肉		そば まつたけ		卵 もも		乳 やまいも		落花生 りんご		あわび アーモンド		イカ		いくら		オレンジ		カシューナッツ		キウイ		牛肉		くるみ		ごま		鮭		さば		ゼラチン		大豆
原材料名	アレルギー																																																																																				
	えび 鶏肉																																																																																				
	かに パナナ																																																																																				
	小麦 豚肉																																																																																				
	そば まつたけ																																																																																				
	卵 もも																																																																																				
	乳 やまいも																																																																																				
	落花生 りんご																																																																																				
	あわび アーモンド																																																																																				
	イカ																																																																																				
	いくら																																																																																				
	オレンジ																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																				
	キウイ																																																																																				
	牛肉																																																																																				
	くるみ																																																																																				
	ごま																																																																																				
	鮭																																																																																				
	さば																																																																																				
	ゼラチン																																																																																				
	大豆																																																																																				
原材料名	アレルギー																																																																																				
	えび 鶏肉																																																																																				
	かに パナナ																																																																																				
	小麦 豚肉																																																																																				
	そば まつたけ																																																																																				
	卵 もも																																																																																				
	乳 やまいも																																																																																				
	落花生 りんご																																																																																				
	あわび アーモンド																																																																																				
	イカ																																																																																				
	いくら																																																																																				
	オレンジ																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																				
	キウイ																																																																																				
	牛肉																																																																																				
	くるみ																																																																																				
	ごま																																																																																				
	鮭																																																																																				
	さば																																																																																				
	ゼラチン																																																																																				
	大豆																																																																																				